



هیأت وزیران، پس از تشکیل جلسه ویژه در استان کرمانشاه، امشب ( چهارشنبه ) به حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی رسید و گزارش تصمیم ها و تدابیر دولت را برای حل مسائل و مشکلات استان و شتاب گرفتن روند توسعه این منطقه ارائه کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، حل مشکلات استان کرمانشاه را نیازمند اهتمام کامل، کار فوق العاده و تدابیر ویژه دولت خواندند و با تشکر از توجه دولت به مسائل این منطقه تأکید کردند: باید با جدیت و تحرک تمام، وارد میدان خدمت به مردم عزیز این استان شد تا وضع منطقه جهش محسوسی پیدا کند.

ایشان "ضرورت خدمت به مردم سراسر کشور"، "شور و صفا و صمیمیت خاص مردم استان" و "عقب ماندگی اکثر شاخص های منطقه از متوسط کشوری" را سه دلیل عمده برای اهتمام ویژه دولت به حل مسائل استان برشمردند و خاطرنشان کردند: کارهای خوبی در منطقه انجام شده است اما تا رسیدن استان کرمانشاه به نقطه ای که شایسته ای این مردم شریف است فاصله فراوانی وجود دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای، نگرانی و دغدغه مسئولان را درباره انجام دادن کامل وظایف خود در قبال مردم، امری ضروری و پسندیده خواندند و افزودند: دولت کارگروه ویژه ای برای پیگیری مستمر اجرای مصوبات خود در خصوص استان کرمانشاه تشکیل دهد و استاندار و نمایندگان مردم استان در مجلس نیز با محوریت نماینده ولی فقیه در استان کرمانشاه، به جد پیگیر اجرای این مصوبات باشند تا وضع مردم منطقه، تکانی جدی بخورد.

ایشان، اشتغال را مسئله اصلی استان کرمانشاه برشمردند و با فراخواندن مسئولان به همت مضاعف برای حل این مشکل خاطر نشان کردند: باید با فراهم کردن زمینه های لازم از جمله جذب سرمایه بخش خصوصی و ایجاد زیر ساخت های لازم در بخشهای کشاورزی، صنعتی و دیگر بخشها، مشکل بیکاری را حل و دغدغه اصلی مردم و جوانان استان را رفع کرد.

ایجاد کانالهای آبرسانی در مناطق اطراف سدهای استان، گسترش تجارت مرزی، افزایش صادرات و ترانزیت کالا، حل موانع جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی از جمله نکاتی بود که رهبر انقلاب در این دیدار بعنوان دیگر خطوط اصلی کاری دولت برای توسعه استان کرمانشاه بیان کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اولویت بندی حقیقی نیازهای استان و پرهیز از پرداختن به مسائل غیر اصلی، افزودند: به گونه ای برنامه ریزی کنید که سرمایه های مورد نیاز طرح های مصوب، حتماً تأمین شود و از هم اکنون بتوان روی آنها حساب کرد.

رهبر انقلاب با اشاره به انگیزه فراوان دولت برای کار و تلاش، به دست اندرکاران قوه مجریه توصیه کردند: تا روز آخر، با همین انگیزه به خدمت مشغول باشید و اجازه ندهید بحث دو سال پایانی کار این دولت و رو به پایان بودن دوران مسئولیت بر تلاشهای شما اثر منفی بگذارد.

ایشان مردم داری و گشاده رویی در برخورد با مردم را شرط لازم مسئولیت و خدمتگذاری در نظام اسلامی خواندند و با اشاره به اقدام خانم محببه بسیجی در تقدیم مدال طلای مسابقات جهانی وشو افزودند: قشرهای مختلف مردم استان که با روحیه صفا و جوانمردی به کار و تلاش مشغولند شایسته بهترین خدمات هستند.

در آغاز این دیدار که با حضور نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه، نمایندگان مردم استان و مسئولان محلی برگزار شد، آقای رحیمی معاون اول رئیس جمهور اعلام کرد جلسه عصر امروز هیأت وزیران در کرمانشاه 140 مصوبه ویژه داشته است که با اجرای آنها، توسعه استان شتاب قابل توجهی خواهد یافت.

تخصیص اعتبار ویژه برای اشتغال زایی، تأمین آب کشاورزی، اجرای طرح های زیر دست سدها، تکمیل راه آهن غرب کشور تا مرز، توسعه زیر ساختهای صنعتی، بودجه ویژه برای طرح های محرومیت زدایی، تأسیس دانشگاه جامع و بین المللی غرب کشور، توجه به بازارچه های مرزی، اجرای صدها طرح عمران شهری و روستایی، تجهیز دانشگاههای



استان و طرح های فرهنگی و آموزشی از مهمترین نکاتی بود که معاون اول رئیس جمهور در تشریح طرح های مصوب دولت برای استان کرمانشاه، بیان کرد.  
آقای رحیمی افزود: کارگروه ویژه ای از اعضای هیأت دولت با مسئولیت معاون اول تشکیل می شود تا ساز و کارهای لازم برای اجرایی شدن سریع مصوبات را فراهم و اجرای کامل آنها را پیگیری کند.